
 

UCHWAŁA NR LXIX/671/24 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/627/23 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) rezerwa celowa na realizację programu Odnowa Wsi Województwa Opolskiego - kwota 0 zł.”; 

2) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Mariusz Migała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 6 maja 2024 r.

Poz. 1289



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 411 107

010 0 10 000

01095 0 10 000

2320

dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 000

700 0 24 750

70007 0 24 750

0970 wpływy z różnych dochodów 24 750

758 0 343 857

75801 0 343 857

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 343 857

921 0 32 500

92195 0 32 500

2330

dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

32 500

0 411 107

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 71 250

900 0 71 250Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

II. Dochody majątkowe - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

dział - rozdział - paragraf

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Rolnictwo i łowicectwo

Pozostała działalność

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2024 r. (w złotych)

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIX/671/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1289



90005 0 71 250

6297

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

71 250

0 71 250

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0 411 107

Dochody majątkowe 0 71 250

0 482 357

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Zmiany planu dochodów

1

2

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1289



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

758 100 000 0 100 000 0 0 0

75818 100 000 100 000

900 12 500 0 12 500 0 0 0

90095 12 500 12 500

112 500 0 112 500 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 100 000

60016 100 000

- 100 000

754 10 000

75412 10 000

- 10 000

900 240 000

90095 240 000

- 240 000

921 65 000

92109 65 000

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

wydatki inwestycyjne 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecwipożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

Transport i łączność

Razem  zmniejszenia planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIX/671/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1289



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

- 65 000

415 000

Kwota

1 112 500

2 415 000

527 500Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

wydatki inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1289



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

750 52 267 0 52 267 0 0 0

75023 52 267 52 267

754 4 733 0 4 733 0 0 0

75416 4 733 4 733

801 233 566 0 233 566 0 0 0

80101 162 965 162 965

80103 11 369 11 369

80104 45 761 45 761

80107 5 730 5 730

80148 1 241 1 241

80195 6 500 6 500

852 17 440 0 0 0 17 440 0

85295 17 440 17 440

900 6 500 0 6 500 0 0 0

90095 6 500 6 500

921 141 300 0 33 300 108 000 0 0

92105 108 000 108 000

92109 33 300 33 300

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Stołówki szkolne i przedszkolne

Pozostała działalność

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

Przedszkola

Świetlice szkolne

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Administracja publiczna

Załącznik nr 3 do uchwały nr LXIX/671/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1289



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

926 29 100 0 17 100 12 000 0 0

92601 10 100 10 100

92605 19 000 7 000 12 000

484 906 0 347 466 120 000 17 440 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 100 000

100 000

- 100 000

801 12 000

80195 12 000

- 12 000

900 142 200

90015 14 200

- 14 200

90095 128 000

- 128 000

921 174 751

92109 174 751

- 174 751

II. Wydatki majątkowe -  realizowane przy udziale środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających 

zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze 

źródeł zagranicznych

wydatki inwestycyjne 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki inwestycyjne 

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

dotacja celowa  na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

dotacja celowa przekazana 

powiatowi na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1289



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

900 96 000

90005 96 000

- 96 000

524 951

Kwota

1 484 906

2 524 951

1 009 857

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

wydatki inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1289



lp.

nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

przedmiot dotacji dział rozdział
kwota 

dotacji

2

2.5. Powiat Nyski
dotacja na budowę chodników 

przy drogach powiatowych

dz. 600 - 

Transport i 

łączność

rozdz. 60014 - Drogi 

publiczne powiatowe
100 000

3 545 500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

lp. dział rozdział
kwota 

dotacji

4.

4.16

dz. 921 - Kultura                 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

rozdz. 92105 - Pozostałe 

zadania         w zakresie 

kultury

108 000

4.17
dz. 926 - Kultura 

fizyczna

rozdz. 92605 - Zadania z 

zakresu kultury fizycznej 
12 000

4.18
dz. 801 - Oświata                

i wychowanie

rozdz. 80195 - Pozostała 

działalność
12 000

2 338 884

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zmiana planu dotacji z budżetu gminy w 2024 roku (w złotych)

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

dotacje celowe:

2. Dotacje celowe na realizację pozostałych zadań 

przedmiot dotacji (zadanie)

Pozostałe dotacje, z tego:

Dotacja na organizację projektu - "Most Kultury 

Festiwal" (zadanie realizowane w ramach środków 

Budżetu obywatelskiego na 2024 rok)

Dotacja na organizację projektu - "Hattrick Cup 2024" 

(zadanie realizowane w ramach środków Budżetu 

obywatelskiego na 2024 rok)

Dotacja na wykonanie ogrodzenia boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej w Charbielinie (zadanie 

realizowane w ramach środków Budżetu 

obywatelskiego na 2024 rok)

Razem dotacje na realizację pozostałych zadań 

Załącznik nr 4 do uchwały nr LXIX/671/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1289



1 2 3 4 5 6

Budowa chodników na terenie gminy

Zadanie obejmuje budowę 

chodników  na terenie Gminy 

Głuchołazy

200 000

200 000

Budżet obywatelski 120 000

120 000

1. Dotacja na wykonanie ogrodzenia boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej w Charbielinie
12 000

12 000

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 48 000

48 000

3. Inwestycje w sołectwach: Stary Las, Sucha Kamienica, 

Markowice, Polski Świętów
60 000

60 000

Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 1 312 000

1 007 840

- dotacja ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 127 260

119 900

57 000

1. Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 984 000

807 100

119 900

57 000

2. Rozbudowa budynku OSP  o zaplecze kuchenne jako etap 

budowy świetlicy wiejskiej w Bodzanowie
328 000

200 740

127 260

Modernizacja klubu "Dionizos" - miejsca spotkań 

mieszkańców Sołectwa Nowy Świętów (zadanie w ramach 

programu ODNOWA WSI)

56 000

- budżet gminy 18 851

- Odnowa wsi 17 149

20 000

21 r.90095 2024z tego:

- fundusz sołecki

- dotacja ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

- fundusz sołecki

z tego:

- budżet gminy 

- dotacja ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

18 r.92109 2020-2025

z tego:

- budżet gminy 

- dotacja ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

- fundusz sołecki

z tego:

- budżet gminy 

r.90095 2024z tego:

- budżet gminy

r.80195 2024
z tego:

- budżet gminy

r.92109 2024z tego:

- budżet gminy

11 r.60016 2016-2024
z tego:

- budżet gminy

12

2016-2024z tego:

- budżet gminy

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na 2024 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2024 r.

Lata realizacji 

inwestycji

Załącznik nr 5 do uchwały nr LXIX/671/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1289



Modernizacja dachu remizy strażackiej w Biskupowie 50 000

40 000

10 000

Modernizacjia świetlicy wiejskiej w Charbielinie w ramach 

programu ODNOWA WSI
53 000

- budżet gminy 17 000

- Odnowa wsi 16 000

20 000

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowym Lesie w ramach 

programu Odnowa Wsi
29 000

- Odnowa wsi 9 751

19 249

Wykonanie oświetlenia solarnego w Polskim Świętowie w 

ramach programu Odnowa Wsi
20 200

- Odnowa wsi 7 200

13 000

Budowa oświetlenia ulicznego na drogach gminnych na 

terenie sołectwa Stary Las w ramach programu ODNOWA 

WSI

25 000

- Odnowa wsi 7 000

18 000

Modernizacja pomieszczeń w budynku gminnym w 

Wilamowicach Nyskich w ramach programu ODNOWA WSI
33 700

- Marszałkowska Inicjatywa Sołecka 6 500

- Odnowa wsi 12 500

14 700

Dotacja dla Powiatu Nyskiego na budowę chodników przy 

drogach powiatowych
100 000

100 000

Przywrócić Sławniowicom blask- postawienie wiaty 

turystycznej na terenie centralnego placu w Sławniowicac 

(zadanie realizowane w ramach programu ODNOWA WSI)

21 000

- budżet gminy 6 500

- Odnowa wsi 6 500

- fundusz sołecki 8 000

Zakup traktorka do utrzymania gminnych terenów 

zielonych (zadanie realizowane w ramach Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej)

11 000

- Marszałkowska Inicjatywa Sołecka 6 500

- fundusz sołecki 4 500

88 r.60016 2024z tego:

89 r.90095 2024
z tego:

87 r.60014 2024

z tego:

- budżet gminy

43 r.92109 2024z tego:

- fundusz sołecki

41 r.90015 2024z tego:

- fundusz sołecki

42 r.90015 2024
z tego:

- fundusz sołecki

39 r.92109 2024

z tego:

- fundusz sołecki

40 r.92109 2024z tego:

- fundusz sołecki

36 r.75412 2023-2024z tego:

- budżet gminy

- fundusz sołecki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1289



Opracowanie koncepcji rozwoju Spółdzielni Energetycznej 

na terenie Gminy Głuchołazy
96 000

- budżet gminy 24 750

- Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności 71 250

49 542 097

90 r.90005 2024z tego:

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1289



5+6+7+8+9 2024 r. 2025 r. 2026 r. 2027 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

35 372 209 16 871 424 8 500 785 10 000 000

9 539 081 4 403 062 3 456 019 2 000 000

25 513 128 12 468 362 5 044 766 8 000 000

7. Budowa drogi ul. Lutosławskiego, Ornowskiego, 

Nowowiejskiego w Głuchołazach
9 785 958 4 178 639 5 607 319

1 649 153 68 038 1 581 115

8 136 805 4 110 601 4 026 204

Budowa chodników na terenie gminy 200 000 200 000

200 000 200 000

Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 1 562 000 1 312 000 250 000

1 257 840 1 007 840 250 000

127 260 127 260

119 900 119 900

57 000 57 000

1. Budowa świetlicy wiejskiej w Bodzanowie 1 114 100 864 100 250 000

1 057 100 807 100 250 000

119 900 119 900

57 000 57 000

2. Rozbudowa budynku OSP  o zaplecze kuchenne 

jako etap budowy świetlicy wiejskiej w Bodzanowie
200 740 328 000

200 740 200 740

127 260 127 260

Dokapitalizowanie Spółki „Wodociągi”  w 

Głuchołazach na realizację inwestycji pn. „Budowa 

sieci kanalizacyjnej w Podlesiu  i  Głuchołazach"

2 900 000 550 000 350 000 2 000 000

2 900 000 550 000 350 000 2 000 000

Modernizacja dachu remizy strażackiej w 

Biskupowie
50 000 50 000

40 000 40 000

10 000 10 000

150 683 884 41 495 313 48 952 584 49 731 709 10 504 278Razem

6

51
- budżet gminy

- fundusz sołecki

49

z tego:

- budżet gminy

- dotacja ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

- budżet gminy

- dotacja ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

- fundusz sołecki

z tego:

- budżet gminy

29

z tego:

- budżet gminy

- dotacja ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

- dotacja ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

- fundusz sołecki

z tego:

11
z tego:

- budżet gminy

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

Budowa dróg gminnych w ramach  "Funduszu Rozwoju Dróg"

z tego:

- budżet gminy (wkład własny)

- planowana dotacja z budżetu państwa

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2024 – 2027

Lp. Nazwa zadania Cele zadania
Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Załącznik nr 6 do uchwały nr LXIX/671/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1289



Okres 

realizacji

Łączne 

nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2024

96 000

5 906 501 16 030 486 23 501 709 2 000 000

96 000

Razem

18

Opracowanie koncepcji 

rozwoju Spółdzielni 

Energetycznej na terenie Gminy 

Głuchołazy

Gmina 

Głuchołazy

Krajowy Plan 

Odbudowy i 

Zwiększania 

Odporności

2027

Zmiana planu wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z 

pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł zagranicznych w 

latach 2024- 2027 (w złotych)

Lp. Nazwa zadania
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Program                     

z jakiego będą 

realizowane

2024 2025 2026

Załącznik nr 7 do uchwały nr LXIX/671/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1289



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

1 Utrzymanie terenów zielonych (boisko) 900 90095 6 000 6 000

2

Zapewnienie gotowości bojowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym 

Świętowie 

754 75412 7 000 7 000

3
Zakup wyposażenia i remont pomieszczeń 

klubu "Dionizos"
921 92109 7 000 7 000

4
Utrzymanie dróg gminnych i porządku na 

wsi
600 60016 7 959 7 959

5

Modernizacja klubu "Dionizos" - miejsca 

spotkań mieszkańców Sołectwa Nowy 

Świętów (zadanie w ramach programu 

ODNOWA WSI)

900 90095 20 000 20 000

6
Organizacja wydarzeń kulturalno-

promocyjnych przez mieszkańców wsi
921 92105 2 000 2 000

7

Zakup traktorka do utrzymania gminnych 

terenów zielonych (zadanie realizowane w 

ramach Marszałkowskiej Inicjatywy 

Sołeckiej)

900 90095 4 500 4 500

54 459 0 22 959 7 000 0 0 24 500

1
Dofinansowanie zakupu opału  gminnego 

budynku - szkoły w Sławniowicach
801 80101 4 000 4 000

2

Przywrócić Sławniowicom blask- 

postawienie wiaty turystycznej na terenie 

centralnego placu w Sławniowicach 

(zadanie realizowane w ramach programu 

ODNOWA WSI)

900 90095 8 000 8 000

3
Utrzymanie terenów zielonych na terenie 

sołectwa
900 90095 5 000 5 000

4
Wydatki związane z funkcjonowaniem 

świetlicy wiejskiej 
921 92109 5 000 5 000

5

Dofinansowanie zakupu sprzętu i 

umundurowania na podniesienie poziomu 

bezpieczeństwa ppoż przez OSP Burgrabice 

na terenie Sławniowic (zadanie 

realizowane wspólnie z Sołectwem 

Burgrabice)

754 75412 3 000 3 000

6
Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
921 92105 5 287 5 287

7 Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie 900 90095 5 000 5 000

35 287 0 20 287 7 000 0 0 8 000

708 793 0 386 844 82 500 0 0 239 449

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

Zmiana funduszu sołeckiego w 2024 roku (w złotych)

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

suma dla  jednostki

14 Sławniowice

suma dla  jednostki

Razem

10 Nowy Świętów

Załącznik nr 8 do uchwały nr LXIX/671/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1289


		2024-05-06T06:03:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




